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پــس از 45 ســـال ملت آزاده ایـــران 
ــگــر در روز قــــدس، بـــا لبیک  ــاردی ب
 بــه نــدای تاریخی امــام خمینی)ره( 
ــد.  ــ ــــم زدن ــان الاحـــــــرار« را رق ــوفـ »طـ
صـــدای پیر جــمــاران هنوز هــم پس 
از گذشت نیم قــرن در گــوش تاریخ 
می پیچد که گفت: »ملت آزاده ایران هم اکنون از ملت های 
مستضعف جهان در مقابل آنان که منطقشان توپ و 
ً پشتیبانی می نماید.  تانک و شعارشان سرنیزه است کاملا
ما از تمام نهضت های آزادی بخش در سراسر جهان که در 
راه خدا و حق و حقیقت و آزادی مبارزه می کنند، پشتیبانی 
می کنیم. ملت های برادر عرب و برادران لبنانی و فلسطینی 
بدانند که هرچه بدبختی دارند از اسرائیل و آمریکاست«.

بدرقه شهدای راه قدس در تهران ◾
به گزارش فارس، همزمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس 
در تهران مراسم تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به ساختمان بخش کنسولی سفارت 

جمهوری اسلامی ایران در دمشق برگزار شد.
سرلشکر سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز با اشــاره به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
ساختمان سفارت ایران در سوریه گفت: دلاورمــردان ما 
رژیم صهیونیستی را تنبیه خواهند کرد و رژیم نمی تواند از 
شر فتنه هایی که ایجاد می کند، بگریزد. رژیم در دسترس 

است و می داند چه خواهد شد.

مشهد جای سوزن انداختن نبود◾
مردم مشهد نیز با حضور باشکوه خود در راهپیمایی، 
ــزجــار خــود از رژیـــم صهیونیستی را اعـــلام کــردنــد.  ان
همچنین مردم قم در روز جهانی قدس از حرم حضرت 
معصومه)س( تا مصلای قدس راهپیمایی کرده و ضمن 
حمایت خود از مظلومان فلسطین، از جنایات دشمن 
صهیونیستی اعلام انزجار کردند. مردم شیراز همزمان 
با سراسر کشور، با حضور در راهپیمایی روز جهانی 
قــدس، بــرای حمایت از مظلومیت مــردم غزه و خروش 

علیه جنایت های رژیــم کــودک کــش صهیونیستی به 
میدان آمدند.

چشم جهان به نقش جهان◾
میدان امام)ره( اصفهان در روز قدس یک بار دیگر شاهد 
حماسه آفرینی مردم دیار نصف جهان در حمایت از 
مــردم مظلوم فلسطین بــود. فریاد استکبارستیزی از 
مردم بام ایران، چهارمحال و بختیاری نیز شنیده شد، 
آن ها یک پیام مهم داشتند: فلسطین تنها نیست. 
مــردم ولایتمدار شهر قزوین نیز تجمع خــود را رأس 
ساعت ۱۰:۳٠ از میدان میرعماد ایــن شهر شــروع و 
مسیر خیابان نادری، میدان آزادی، خیابان امام)ره( تا 

مسجدالنبی)ص( را طی کردند.

راهپیمایی روز قدس در ۶۰ نقطه سیستان و بلوچستان◾
راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور باشکوه  مردم در 
۶۰ نقطه از سیستان و بلوچستان  برگزار شد؛ همزمان نیز 
پیکر مطهر سه شهید حادثه تروریستی چابهار و راسک 
صبح دیروز در راهپیمایی روز قدس بر دستان مردم روزه دار 

زاهدانی تشییع شد.

جلوه گری اتحاد شیعه و سنی در کردستان◾
حضور پرشور دهــه هشتادی ها و نــودی هــای اردبــیــل و 
آذربایجان غربی در این راهپیمایی به چشم می خورد 
و نشان داد هیچ قــدرت و نفوذ فرهنگی نمی تواند از 
ولایتمداری نوجوانان و جوانان این مرز و بوم بکاهد. مردم 
کردستان نیز از شیعه و سنی و کرد و ترک همه و همه در کنار 

هم و با مشت های گره کرده فریاد حمایت از کودکان و زنان 
بی دفاع غزه و اوج تنفر از اسرائیل و آمریکا را فریاد زدند.

پویش »لشکر قدس« در میدان انقلاب تهران◾
اجتماع کودکان و نوجوانان در روز قــدس ، تحت عنوان 
»لشکر قدس« در حمایت از مردم غزه و همدردی با ۳۳هزار 
نفر از شهدای غزه در ماه های اخیر، در میدان انقلاب تهران 

نیز برگزار شد.

تبریز، البرز، همدان و یزد نیز با سراسر ایــران، همصدا ◾
شدند

ــی یــکــی از بــاشــکــوه تــریــن  ــبــریــزی هــا دیـــــروز در حــال ت
راهپیمایی های روز قدس را برگزار کردند که خواهرخوانده 
آن یعنی غزه و ساکنان مظلوم و محصورش از 7 اکتبر ۲۰۲۳ 
با حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی مواجه است. مردم 
استان البرز، همدان و یزد نیز در آخرین جمعه ماه مبارک 
رمضان همزمان با سراسر کشور به خیابان آمدند و یکصدا 

ندای مظلومیت فلسطین سر دادند.
ایلامی ها، کرمانی ها و هرمزگانی ها نیز برای صهیونیست ها 

خط  ونشان کشیدند.

 بوشهری ها نتانیاهو را به اسارت گرفتند!◾
همچنین مــردم استان ایــلام در اعــتــراض به ظلم رژیم 
ــدس را  ــیــل در حــق مــظــلــومــان فلسطین روز قـ اســرائ
گرامی داشتند. بوشهری ها نیز در یک حرکت نمادین 
اسارت سردمدار جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین، 
نتانیاهو توسط حماس را نمایش دادند. کرمانی ها، از دیار 
حاج قاسم با حضور خود در راهپیمایی روز قدس اعتقاد 
داشتند طوفان الاقصی، رژیم صهیونیستی را به لبه پرتگاه 
نزدیک کرده و طوفان الاحرار، کار او را تمام خواهد کرد. 
حضور پرشور هرمزگانی ها در روز قدس نیز تیری در قلب 

صهیونیست ها بود.

خروش عشایر در خراسان جنوبی◾
عشایر و مرزنشینان، این غیورمردان و حافظان امنیت 

ایران زمین در خراسان جنوبی، باز هم حماسه آفرین شدند 
و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین به خروش آمدند. 
مردم خراسان شمالی نیز به نشانه همدردی با ۳۳ هزار 
شهید فلسطینی راهپیمایی کردند. همچنین راهپیمایی 
در کرمانشاه در بیش از 5۰ نقطه استان برگزار شد. اراکی ها 
هم در روز راهپیمایی قــدس سنگ تمام گذاشتند و با 
حضور گرم خود بار دیگر برگ زرینی در تاریخ این شهر 

رقم زدند.

قیام کهگیلویه به یاد آریوبرزن◾
خوزستانی ها همانند سال های گذشته شعار »خیبر 
خیبر یا صهیون، جیش محمد قادمون« را در روز حمایت 
ــد. مــردم روستای ده برآفتاب  جهانی از قدس سر دادن
استان کهگیلویه و بویراحمد، در ساعات اول صبح روز 
قدس، راهپیمایی پرشور و خودجوش خود را علیه رژیم 
صهیونیستی آغاز کردند؛ این روستا در جنگ تحمیلی 
بیش از ۳۰ شهید تقدیم انقلاب کرده است. مردم مؤمن و 
روزه دار گلستان نیز باحضور بی سابقه خود در راهپیمایی 
عظیم روز قدس، از رژیم غاصب صهیونیستی اعلام 
انزجار کردند. اما در مازندران جای سبز شهید »محسن 
حسین نیا« در راهپیمایی روز قدس خالی بــود؛ مردم 
مازندران به یاد تمام شهدای دیار خود با مشت هایی گره 
کرده، خشم خود را بر سر آمریکا و رژیم صهیونیستی 

خالی کردند.

چاقوی زنجانی ها زیر گلوی اسرائیل◾
راهپیمایی روز قدس زنجان با حضور اقشار مختلف مردم 
همیشه در صحنه خطه غواصان دریادل و خط شکنان 
دلاور برگزار شد.مردم سمنان نیز با حضور در راهپیمایی 
روز قدس، فریاد آزادگی سر دادند. مردم استان لرستان 
هم حضور پر شورتری نسبت به سالیان گذشته در مراسم 
راهپیمایی روز قــدس داشتند و یکصدا علیه جنایات 
رژیم صهیونیستی فریاد »مرگ بر اسرائیل« سر دادند. 
گیلانی ها نیز فریاد زدند: رژیم صهیونیستی سرزمینی جز  

جهنم فتح نخواهد کرد.

لشکر قدس روز گذشته در سراسر ایران یک بار دیگر برای حمایت از غزه اعلام آمادگی کرد

 طوفان الاحرار  
در حمایت از طوفان  الاقصی

خبرخبر

رئیس جمهور در آستانه روز جهانی قدس، در دیدار 
ــارداران کشورهای اســلامــی« ضمن ابــراز  ــ »سفرا و ک
خرسندی از حضور در این جمع، ماه مبارک رمضان 
را ماه تقویت دگرخواهی در پرتو خداخواهی و صیام 
و قیام دانست و تصریح کرد: آیات نورانی قرآن کریم و مبعوث شدن 
رسول گرامی اسلام برای هدایت همه مردم و انسان هاست، اما هواهای 
نفسانی و عوامل درونی و برونی مانع از پذیرش دعوت نجات بخش و 

حیات بخش حق از سوی برخی افراد می شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه سعادت دنیوی و اخروی انسان ها در گرو 
توجه به پیام قرآن و دعوت رسول گرامی اسلام است، از جمله سفارش ها 
و توصیه های قرآن کریم و پیامبر اسلام)ص( را توجه به دیگران به ویژه در 
ماه مبارک رمضان عنوان کرد و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 

را نیز قوام یافته بر اساس همین آموزه دینی و قرآنی دانست.
دکتر رئیسی تقویت روابــط با همسایگان را از محورهای اساسی 
ــزود: جمهوری  سیاست خارجی جمهوری اسلامی برشمرد و افـ
اسلامی دست همکاری همه همسایگان و کشورهای اسلامی را به 
گرمی می فشارد و اولویت سیاست خارجی ما تقویت تعامل سازنده و 

پیشبرد منافع مشترک و متقابل با کشورهای اسلامی است.
رئیس جمهور مشکل بزرگ منطقه و کشورهای اسلامی را دخالت 
بیگانگان عنوان کرد و با بیان اینکه اگر کار بر عهده خود کشورهای 
اسلامی بود، این کشورها می توانستند به سهولت با تبادل نظر و تفاهم 
مسائل فیمابین و حتی مسائل منطقه ای و فرامنطقه ای را حل و فصل 
کنند، اظهار کرد: بیگانگان سیاست ها، دیدگاه ها و منافع خود را مقدم 
بر منافع کشورهای اسلامی می دانند و هرگز به تأمین سعادت و رفع 

مشکلات مردم و کشورهای اسلامی نمی اندیشند.
دکتر رئیسی این روحیه و رویکرد استکباری را ناشی از خود برتربینی 
و خود بزرگ بینی بیگانگان دانست و گفت: بنای مستکبران بر تفوق و 
سلطه بر منطقه و کشورهای اسلامی است تا این کشورها نتوانند بدون 

نظر و اجازه آن ها کاری در راستای منافع خود انجام دهند.
وی خاطرنشان کــرد: مستکبران نمی خواهند کشورهای اسلامی 
با یکدیگر همکاری، همراهی و همدلی داشته باشند و به هیچ وجه 
نزدیکی واقعی کشورهای اسلامی را نمی پسندند و منافع خود را در 
اختلاف افکنی، گسترش تروریسم، نفرت پراکنی و سلطه گری می بینند، 
در حالی که تأمین منافع کشورهای اسلامی در همکاری و تعامل واقعی 

با یکدیگر است.
رئیس جمهور با طرح این پرسش که به راستی اگر اتحاد و اتفاق 
میان کشورهای اسلامی با اتکال به خدا و اعتماد به آیات نورانی خدا 
محقق می شد، امروز در فلسطین و غزه شاهد این همه ظلم، ستم 
و اعمال شنیع و اقدامات خلاف قوانین بین المللی، اصول اخلاقی، 
اصول انسانی و این همه جنایت هولناک و نسل کشی بودیم؟ گفت: 
در تاریخ هم کمتر این گونه جنایات بیرحمانه علیه زنان و کودکان را 

سراغ داریم. 
دکتررئیسی با تأکید بر اینکه تحلیل مسئله فلسطین از رخدادهای 
هفتم اکتبر خطاست، تحلیل صحیح قضایای فلسطین را معطوف 
به 75 سال تجاوز، ظلم، تعدی، ویرانگری و اشغال صهیونیست ها 
دانست و افزود: موضوع فلسطین نباید از میانه راه تحلیل شود. ما امروز 
در گفت وگوی میان مسلمانان می خواهیم ببینیم وظیفه اسلامی ما 
نسبت به این همه جنایت و این همه پستی چیست و آیا جز با اتحاد، 
هم اندیشی، همکاری و همراهی کشورهای اسلامی علاج این مسئله 

امکان پذیر است؟

حمایت آمریکا از جنایت های صهیونیست ها◾
وی با اشاره به اینکه نکته تأسف بارتر آن است که این همه تجاوز و 
قتل و خونریزی مورد حمایت بی چون و چرای آمریکایی ها و برخی از 
کشورهای غربی است، اظهار کرد: این حمایت ها چه توجیهی دارد جز 
همان روحیه استکبار و سلطه گری و دوری از خدا و صرفاً اندیشیدن به 
منافع خود و بی توجهی به حق حیات دیگر انسان ها و مردمی که دارند 

از سرزمین اجدادی و از خانه و کاشانه خود دفاع می کنند.
رئیس جمهور با اشاره به روایات قرآن از سرنوشت ظالمان و ستمگران 
که بر اساس آن ظلم و ستم آینده ای نخواهد داشــت، تصریح کرد: 
ممکن است باطل جولانی داشته باشد، اما ماندگاری ندارد؛ این ها 
نوید و امیدهایی است که قرآن به بشریت می دهد. درست مانند همان 
مادری که زندگی اش با خاک یکسان شده و تمام عزیزانش به شهادت 
رسیده اند اما در خرابه های غزه دست به آسمان بلند می کند و فریاد 

می زند حسبنا الله و نعم الوکیل. آنچه امروز غزه قهرمان را حفظ کرده، 
همین اتکال به خدا و اعتماد به آیات نورانی قرآن است.

دکتر رئیسی با تأکید بر اینکه مسلمانان نباید به بیگانگان اعتماد 
کنند، بلکه باید به خدا و داشته های خودشان اعتماد کنند، خاطرنشان 
کرد: امروز در کشورهای اسلامی داشته های بسیاری داریم و با اتحاد و 
یکپارچگی می توانیم در مقابل نظام سلطه ایستادگی کنیم. مقاومت و 
ایستادگی همان نسخه ای است که در منطقه جواب داده و بعد از این 

نیز جواب خواهد داد.
وی اتحاد و یکپارچگی مسلمانان را بسیار مهم و مورد تأکید قرآن کریم 
برشمرد که می تواند سبب ایستادگی در مقابل نظام سلطه شود و 
جرایم و اقدامات سازمان یافته علیه کشورهای اسلامی را نقش برآب کند 
و گفت: این اتحاد می تواند در مقابل جریان تروریسم و ناهنجاری های 

منطقه ایستادگی کند و بسیاری از مشکلات را حل کند.
رئیس جمهور با اشاره به فرمایش امام راحل در ابتدای پیروزی انقلاب 
اسلامی مبنی بر اینکه فلسطین مسئله اول جهان اسلام است، آزادی 
قدس را محوری دانست که می تواند همه مسلمانان را با هم متحد کند 

و یکی از رموز مهم برای وحدت کشورهای اسلامی است.
دکتر رئیسی با بیان اینکه امروز در همه کشورهای عالم منفورترین 
رژیم، رژیم صهیونیستی است و در نگاه همه مردم عالم، از مسلمان 
و غیرمسلمان، یا با هر دین، مذهب و ملیتی، آمریکا به عنوان حامی 
ظالم، ستمگر و کشوری که از قدرت پوشالی خودش برای حمایت از 
رژیم صهیونیستی استفاده می کند، شناخته می شود، افزود: امروز 
نفرت از دشمنان ملت فلسطین مسئله همه مردم عالم است، بنابراین 

به نظر ما قدس امسال قدسِ متفاوتی خواهد بود.
وی با تأکید بر اینکه آزادی قدس شریف موضوع اول ماست که می تواند 
محور هم اندیشی، همکاری و همراهی ما باشد، اظهار کرد: دشمن فکر 
می کرد با تحریم و تهدید می تواند جمهوری اسلامی را متوقف کند، اما 
زهی خیال باطل. امروز ایران پیشرفت ها و ظرفیت های بسیاری دارد که 
می تواند با ظرفیت ها و توانمندی های کشورهای همسایه تبادل شده و 

زمینه تأمین منافع متقابل را فراهم کند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز آمادگی بسیار بالایی برای همکاری 
میان کشورهای اسلامی وجود دارد، تصریح کرد: با توجه به گام های 
خوبی که در این زمینه برداشته شده ،  تقویت تعاملات کشورهای 
اسلامی می تواند به قوت و قدرتمندتر شدن جهان اسلام بینجامد که 

مقدمات آن فراهم است.
دکتر رئیسی با بیان اینکه قدرتمند شدن و اقتدار کشورهای اسلامی 
را قدرتمند شدن خود و همه کشورهای اسلامی می دانیم، خاطرنشان 
کرد: همچنین کوچک ترین ناامنی در هر کدام از کشورهای اسلامی را 
ناامنی در همه کشورهای اسلامی می دانیم. ما امنیت، صلح، آرامش و 
پیشرفت را برای همه ملت ها و کشورها و برای جهان اسلام می پسندیم 
و معتقدیم همکاری و هم اندیشی کشورهای اسلامی می تواند به رشد 

و تعالی و پیشرفت در کشورهای اسلامی منجر شود.

تکیه مقاومت به کمک های الهی است◾
وی عید سعید فطر را عید بــزرگ همه مسلمانان دانست و اظهار 
امیدواری کرد روز عید و روزهــای آینده روز پیروزی مــردم مسلمان، 
مظلوم و مقتدر غزه باشد و گفت: رژیم صهیونیستی تا امروز با وجود 
همه تلاش ها و جنایات در مقابل یک نیروی مقاومت فاقد امکانات 
نظامی متداول که صرفاً به خدا و ایمان خودش تکیه کرده، نتوانسته 
به اهدافش برسد و درنتیجه از روی استیصال دست به کشتار زنان و 

کودکان یا حمله به ساختمان های دیپلماتیک می زند.
رئیس جمهور افـــزود: امیدواریم سیاست همسایگی، ارتــبــاط با 
کشورهای اسلامی و سیاست مقابله با یک جانبه گرایی، سیاستی 
موفق و پیش برنده بــرای نظام جمهوری اسلامی ایــران باشد و شما 
سفرا و کارداران پیام وحدت، همدلی و همکاری ایران را به کشورهای 
خود مخابره کنید تا نظام سلطه و آمریکایی ها و کسانی که سعادت 
مسلمانان را نمی پسندند و تاکنون در تحقق اهداف پلیدشان ناکام 

بوده اند، همچنان ناکام بمانند.
دکتر رئیسی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایــران دفاع را حق 
مشروع همه گروه های مقاومت دانسته و با آوای بلند از جریان مقاومت 
در فلسطین، لبنان، یمن و همه کشورهای اسلامی حمایت می کند، 
تصریح کرد: معتقدیم همه کسانی که به مقاومت، دفاع از سرزمین 
خویش و صیانت از زن و بچه و دین می اندیشند، باید در هر کجای عالم 

مورد دفاع و تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور در دیدار سفرا و کارداران کشورهای اسلامی:

مسئله فلسطین با اتحاد کشورهای اسلامی علاج می شود 

خبر

در  حاشيه

رئیس جمهور 
در راه پاکستان

»ممتاز زهرا بلوچ« 
سخنگوی وزارت خارجه 
پاکستان با اشاره به 
سفر هیئت بلندپایه 
جمهوری اسلامی ایران 
به اسلام آباد اظهارکرد 
این کشور به زودی 
میزبان آیت الله رئیسی 
است.
وی در کنفرانس 
هفتگی وزارت خارجه 
پاکستان گفت: تهران 
و اسلام آباد بر تعمیق 
همکاری ها به ویژه در 
حوزه اقتصادی تمرکز و 
تأکید دارند.
بلوچ با اشاره به سفر 
هیئت ایرانی به 
پاکستان تصریح کرد: 
طرفین برای افزایش 
سطح همکاری و 
دستیابی به منافع 
مشترک تلاش 
می کنند.
مهدی صفری معاون 
دیپلماسی اقتصادی 
وزیر خارجه ایران 
در رأس هیئتی به 
پاکستان سفر کرده 
است.

خبـر
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خبر
   نماز رهبر معظم انقلاب 

بر پیکر هفت شهید راه قدس 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 

بر پیکر هفت شهید راه قدس نماز اقامه کردند.
در این مراسم که خانواده های شهیدان سرلشکر 

پاسدار محمدرضا زاهدی، سرتیپ پاسدار 
محمدهادی حاجی رحیمی، حسین امان اللهی، 

سید مهدی جلادتی، محسن صداقت، علی آقا 
بابایی و سید علی صالحی روزبهانی حضور 

داشتند، رهبر معظم انقلاب ضمن دعا برای این 

شهیدان، با خانواده های معظم این شهیدان از 
نزدیک گفت وگو کردند.

رهبر معظم انقلاب خطاب به خانواده این شهیدان 
فرمودند: به همه  خانواده های محترم این شهیدان 
هم تبریک عرض می کنم، هم تسلیت عرض می کنم. 

امیدواریم خداوند متعال به همه کسانِ این شهیدان؛ 
پدران، مادران، همسران، فرزندان و دیگر بستگان صبر 

عنایت کند و اجر عنایت کند و ان شاءالله ارواح طیبه  این 
شهدا را با پیغمبر)ص( محشور کند و ما را هم به آن ها 

ملحق کند.

صهیونیست ها قدرت فرهنگ شهادت را محاسبه نکرده بودند
نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی کشور 
گفت: مدعیان زندگی و آزادی جهان، دفاع از جنایات رژیم 
صهیونیستی را سرلوحه برنامه خود قرار داده اند و نسبت به 
حمایت های مالی و نظامی از این تجاوزها دریغ نمی کنند. به 
گزارش خبرنگار ایرنا، سعید جلیلی روز جمعه در راهپیمایی 
روز جهانی قدس در حرم مطهر رضوی افزود: روز قدس جلوه 

دشمنی با دشمنان خداست و امسال ویژگی دیگری دارد، امام 
راحل از مردم و مسلمانان خواستند همگام با شب های قدر و 
در آخرین جمعه رمضان برای آزادی قدس راهپیمایی و از ملت 

مظلوم فلسطین حمایت کنند.
جلیلی بیان کرد: اشغالگران در تمامی برنامه ریزی های خود و 
برنامه های تروری که برای پیشبرد اهداف خود داشتند، قدرت 

»فرهنگ شهادت« را حساب نکرده بودند و همین شد که در 
مدت هفت ماه اخیر با ریختن 7۰ هزار تن بمب بر سر مردم 
هنوز به هیچ یک از اهداف خود نرسیده اند و حتی شاهد تکثیر 

فرهنگ شهادت و مقاومت هستیم.
وی ادامه داد: تضعیف گفتمان قدرت، گفتمان عزت و در کنار 
آن ضعیف نشان دادن جایگاه مقاومت و پیشرفت اندیشه 

اسلامی، مهم ترین تلاش اشغالگران و حامیان آنان است.
نماینده رهبر معظم انقلاب در شــورای عالی امنیت ملی 
گفت: آثار این تفکر دیگر محدود به ایران نیست، بلکه در 
تمام کشورهایی که مورد تجاوز اشغالگران قرار گرفته اند، 
ترویج یافته و به تعبیری الهام بخش سایر ملت های منطقه 

نیز شده است.


